Sabbato post Judica

De meo accipiet et annūciabit vob. Et hic. **Que** cūq; habet p̄r mea sunt. Et dicit oia. q̄ licet vnū sint re. referunt tñ mlt̄a rōne. Sc̄do habet q̄dā q̄ prinēt ad possessionē sc̄ritatis q̄ sūt p̄secrata p̄ fidē. sic sūt oēs sc̄ti et electi de qb̄ supra dī. Tñ erāt et mibi eos dedisti. Et etiā ista prestat se fili⁹ h̄re. cū dicit de eis loquēs. Et tua mea sūt. Tercio habet q̄dā p̄r p̄ modo possessionis. sic oēs res creatas. ps. xxiij. Dñs ē terra et plenitudo ei⁹. oib; terrarū et vniuersi q̄ bitāt in eo. Et hec oia sūt filij. Dñs in p̄bola de filio p̄dī go Lu. xv. dicit pat̄ filio seniori. Dia mea tua sunt. Dicit etiā notāter. clarificat⁹ sum in eis. qz apli eius gl̄iam partim coḡscebāt. et in p̄pinq̄o pl⁹ cognitu ri erāt. ij. Pe. j. Nō idoc̄tas fabulas secuti notā fecim⁹ vob dñi nr̄i Ihu xp̄i v̄tutē et p̄scentiā. h̄ spe culatores facti illi⁹ magnitudis. Et tā non sum in mūdo et hi in mūdo sūt. et ego ad te venio. Vbi ponit q̄nta rō q̄ sumit ex necessitate iminere aplis. qz xp̄s recessur⁹ erat ab eis. cui⁹ p̄ntia corpali erāt cō foratī. Et tō tūc indigebāt deo p̄r specialit̄ p̄mēda ri. Et tō dicit. Jā nō sum in mūdo. i. in p̄pinq̄o recessurus suz ab eis. vel nō sum in mūdo adherēdo sibi p̄ affectū. Sz hi in mūdo sūt. s. remanētes in tribulati onib; mūdānis. Et ego ad te venio fm̄ q̄ hō ad de p̄terā tuā. Et tō iustū ē vt p̄ eis orē a qb̄us corpāl̄ recessur⁹ sum. P̄r sc̄tē serua eos in noie tuo q̄s dedi sti mibi vt sint vnū. sic et nos vnū sum⁹. Premissis rōnib; qb̄us debet p̄ eis rogare. tā p̄sequēter petit p̄ eis. P̄rio p̄seruationē a malo dices. P̄r sc̄tē ser ua eos in noie tuo. i. in fide ac cōfessione v̄tate ac v̄tute nominis tui ab oī malo. ps. cxxvj. Nisi dñs cu stodierit ciuitatē r̄c. Quia bonū n̄m nō ē solū in h̄ q̄ habem⁹ esse a deo. h̄ oportet vt cōseruemur ab ip̄o. Quia vt dicit Greg. Dia in nihilū redigerēt nisi ea man⁹ oipotētis p̄meret. Heb. j. Portans oia p̄bo v̄tutē sue. et p̄serua eos sic vt sint vnū sic et nos qz q̄libet res p̄seruat in esse q̄dū est vna. h̄ desinit esse p̄ diuisione. Math. xij. Dē regnū in se diuisus desolabit. Vel p̄serua eos ad h̄ vt sint vnū. Nā in vnitate spūs p̄sistit n̄ra tota p̄fectio. Eph. iij. Sol liciti estote seruaere vnitatē spūs in viculo pacis. ps. cxxxij. Ecce q̄bonū et q̄iocundū hitare fr̄es i vnū Addit aut. Sic et nos vnū sum⁹. Sz d. Ipi vnū sūt p̄ essentia. q̄ et nos. qd̄ ē falsus. igit̄ r̄c. Dicēdū q̄ du plex ē vnitas i diuis p̄sonis. s. vnitas nature Jo. x. Ego et p̄r vnū sum⁹. et vnitas amoris i p̄re et filio q̄ ē vnitas spūs. et vtraq; ē in nob nō equal p̄ equipa rātiā h̄ p̄ similitudinē et imitationē lōgīquā. P̄r em̄ et filius sūt eiusdē nature numero. Nos aut̄ sumus vnū i natura fm̄ spēm. Itē ipi sūt vnū p̄ amorē nō p̄cipatū ex dono alicui⁹. h̄ ex eis p̄cedētē. Nā p̄r et fili⁹ diligit se spūs sc̄tō. nos aut̄ p̄ amorē p̄cipatū ex aliquo superior. Subdit. Enim essez cum eis ser uabam eos in noie tuo. q̄s dedisti mibi. custodiui et null⁹ ex eis perijt nisi fill⁹ p̄ditionis vt scriptura impleret. Nunc aut̄ ad te venio. vbi ponit necessi tas p̄seruationis diuie. qz cū essem cū eis p̄ntia cor pali. de q̄ Baruch. iij. Post hec i terris visus ē. et cū hoib; p̄uerlat⁹ est seruabā eos. i. custodiebam a malo et pctō. nō v̄tute hūana h̄ diuina. iō dico i noie tuo. Dñs q̄ cū negasset se dñs demoniū h̄re. nō ne gavit se custodē siue samaritanū eē. vt dicit Jo. viij.

qz ip̄e custos est. Isa. xxi. Custos q̄ de nocte r̄c De bitū aut̄ p̄seruatiōis ē. qz dedit sibi ip̄os. vnde ait. Quos dedisti mibi. Quis em̄ tenet custos dire si bi deputatos. iij. Reg. xx. Custodi viz istū. q̄ si lap sus fuerit. erit aia tua p̄ aia ei⁹. Et Abacuc. ij. Su per custodia meā stabo. et sigā gradū sup munitionē. Sic stare debet p̄larus super sibi p̄missio grege. Lu. ij. Pastores erāt i regione eadē vigilātes. et cu stodiētes vigilas noctis sup gregē suū. Custodia aut̄ xp̄i tā efficac̄ fuit q̄ nemo ex eis perijt nisi fill⁹ p̄ditionis. s. Judas. q̄ ad p̄petuā dānatōnē erat p̄ destinat⁹ et a p̄re p̄ordinatus. Sic em̄ aliq̄ deputat⁹ ad mortē dicunt filij mort⁹. j. Re. xxvj. Diuit dñs. filij mort⁹ estis vos. Et Mar. xxiij. De vob scri be et pharisei hypocrite q̄ circūitis mare et aridā vt factatis vnū p̄selitū. et cū fuerit fact⁹. facit⁹ eū filiū mortis duplo q̄ vos. Et scriptura q̄. s. p̄dixit Da uid i psal. cvij. De⁹ laudē meā ne ta cueris. s. q̄ eēt p̄ditur⁹ me. impleat. Et tenet ly vt p̄secutiue et nō causatiue. Sz itez ait. Nūc ad te venio p̄ mortem meā. Joh. xvj. Itex relinquo mūdū et vado ad pa trē. Et hec loquor i mūdo vt habeat gaudū meū implet⁹ in semetip̄s. Vbi sciendum cū supra dixit. Nūc ad te venio. possit aliq̄s suspicari q̄ nō posset eos seruaere ab eis recedēs. vel q̄ p̄r eos ante nō seruasset. Dñs dicit. Ego seruabā eos in noie tuo. Jō rōnem dictoz assignat hic dices. Hec loquor i mūdo. q. d. locur⁹ sum sicut hō orās. h̄ hec loquor p̄t̄ p̄solationē discipuloz existimantiū me esse ho minē puz vt saltē p̄solent in h̄ q̄ eos tibi patri quē maiorē credūt recōmēdo gaudētes se esse in prote ctione p̄ris fm̄ Chri. Vel aliū fm̄ Aug. vt referā tur h̄ vba ad h̄ qd̄ supra dixit vt sint vnū sic et nos Et sic ponit fruct⁹ vnitatē. q. d. Hec loq; in mū do. s. vt sint vnū. vt habeat gaudū meū implet⁹ in se metip̄s. Qd̄ qdē p̄sequit ad vnitatē spūs p̄ quā p uenerūt ad gaudū vite eterne. qd̄ ē plenus. Illud aut̄ gaudū ad vnitatē sequit. qz vnitas et pax faci unt p̄fecte gaudē. Prouer. xij. Qui inēit pacē cōsi lia seq̄tur eos gaudū. Et dicit. Ego dedi eis fm̄ onē tuū. et mūd⁹ eos odio habuit. qz nō sūt de mun do. sic et ego nō sum de mūdo. Vbi ponit aliā rō nē q̄re apli idigebāt a deo specialit̄ p̄seruari. q̄r erāt iudeis odiosi p̄t̄ doctrinā xp̄i. Et h̄ allegat salua tor dī. Ego dedi eis fm̄ onē tuū custodiendū et p̄di candū. Qd̄ qdēz ē donū maximū et b̄ficiū. Pro uer. iij. Donū bonū tribuā vob. legē meā ne delin quat. h̄ ex h̄ mūd⁹ eos odio habuit. Lu. vj. Vti eri tis cū vos oderit hoies r̄c. j. Joh. iij. Nolite infra ri si odit vos mūd⁹. Cām hui⁹ addit. qz nō sunt de mūdo. qz spūs fac̄ hoiem de mūdo recedē nō. s. ad herēdo ei⁹ p̄ affectū. licz sit in eo corpāl̄. sermo enī dei hoiez deo p̄iugit. cui null⁹ p̄iugit pōt nisi a mū do recedat. Qui em̄ diligit mūdū nō ē p̄fecta chari tas dei i eo. qz sic oē sile diligit sibi simile. ita odit dissile. Sap. ij. Gravis ē nob ad vidēdū. qm̄ dissimilis ē alijs vita illi⁹ et imitate sūt vite ei⁹. Exēpl̄s addidit cū dicebat. Sic et ego nō sum de mūdo. h̄ vey ē q̄rtū ad affectū et originē. qz isti habuerūt ori ginē de mūdo. xp̄s aut̄ non. quia de spiritu sancto p̄ceptus ē. Math. j. Nō rogo vt tollas eos de mū do p̄ corpālē p̄ntiā p̄t̄ vilitatez fidelitum. qui per